СОВЕТ АПАСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АПАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

25 мая 2020 года                                                                                 № 246

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки

муниципального образования “Поселок городского типа Апастово” Апастовского

муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ Совет Апастовского

городского поселения Апастовского муниципального района Республики Татарстан

р е ш и л:

1. Внести в Правила землепользования и застройки муниципального

образования “Поселок городского типа Апастово” Апастовского муниципального района

Республики Татарстан, утвержденные решением Совета Апастовского городского

поселения Апастовского муниципального района Республики Татарстан от 29 декабря

2017 года №96 следующие изменения:

в карту градостроительного зонирования Правил землепользования и

застройки муниципального образования “Поселок городского типа Апастово”

Апастовского муниципального района Республики Татарстан, в части перезонирования

территорий, расположенных по адресу:

 1) Республика Татарстан, Апастовский район, пгт Апастово, ул Новая, д 20

(кадастровый номер 16:08:020120:65) из зоны Ж2 - зоны малоэтажной многоквартирной

жилой застройки в зону ОД1 – зону многофункциональной общественно-деловой

застройки (приложение 1);

2) Республика Татарстан, Апастовский район, пгт Апастово, ул Молодежная, д 1

"В" (кадастровый номер 16:08:020122:102) из зоны С1 – зоны складских объектов в зону

ОД1 – зону многофункциональной общественно-деловой застройки (приложение 2);

3) Республика Татарстан, Апастовский район, пгт Апастово, ул. Молодежная, д.

1 "З" (кадастровый номер 16:08:020122:475) из зоны Ж2 – зоны малоэтажной

многоквартирной жилой застройки в зону ОД3 – зону объектов образования

(приложение 3).

4) Республика Татарстан, Апастовский муниципальный район, пгт Апастово, ул

Полевая, дом 2 Б (кадастровый номер 16:08:020124:3) из зоны С1 (зона складских

объектов) в зону ОД1 (зона многофункциональной общественно-деловой застройки)

(приложение 4) ;

5) Республика Татарстан, Апастовский муниципальный район, МО "пгт

Апастово", пгт Апастово, ул. Полевая, д. 3 "Г" (кадастровый номер 16:08:000000:806) из

зоны Ж1 (зона индивидуальной жилой застройки) в зону ОД1 (зона

многофункциональной общественно-деловой застройки) (приложение 5);

6) Республика Татарстан, Апастовский муниципальный район, городское

поселение поселок городского типа Апастово, пгт Апастово, ул. Полевая, з/у 3А

(кадастровый номер 16:08:020124:25) из зоны ОД3 (зона объектов образования) в зону

ОД1 (зона многофункциональной общественно-деловой застройки) (приложение 6).

2.Опубликовать настоящее решение на официальном портале правовой

информации Республики Татарстан и специальных информационных стендах в

соответствии с порядком, определенным Уставом муниципального образования

«Поселок городского типа Апастово» поселения Апастовского муниципального района

Республики Татарстан.

3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя

Главы муниципального образования «Поселок городского типа Апастово» Исмагилова

Наиля Талгатовича.

Глава муниципального образования

«Поселок городского типа Апастово»

Председатель Совета Апастовского

городского поселения                                                       Р.Ф. Хисамутдинов

Приложение1

Приложение 2

Приложение3

Приложение4

Приложение5

Приложение6